EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2019

ANEXO VII – MODELO DE DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO
DAS ÁREAS E DE SUAS CONDIÇÕES

(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

À
Comissão Especial de Credenciamento
Centrais de Abastecimento do Ceará S/A – Ceasa Ce
Referente ao Credenciado Edital nº 01/2019
Outorga de área no âmbito do Entreposto Ceasa Maracanaú

Senhor Presidente,

A empresa [ razão social do licitante ], inscrita no CNPJ sob o [ número ], sediada na [ nome da rua, número, bairro, cidade/estado ], telefone [ ( código de área ) número ], e-mail [ e-mail ], neste ato representada pelo(a) Sr(a). [ nome completo ], portador(a) da cédula de identidade RG [ número ], inscrito(a) no CPF sob o [ número ], residente e domiciliado na [ nome da rua, número, bairro, cidade/estado ] , DECLARA, sob as penas da lei e para fins de direito, em cumprimento ao instrumento convocatório de credenciamento supracitado, que realizou vistoria no local de outorga, realizando um exame detalhado, verificando todas as dificuldades, necessidades, acessos, tendo pleno conhecimento de todas as informações, das condições locais e, ainda, que aceita como válida a situação em que se encontra para o cumprimento das obrigações objeto do credenciamento Edital nº 01/2019.

[ cidade/estado ], [ data ] de [ mês ] de [ ano ].

Assinatura
Nome completo
Cargo
Representante Legal

[ Dados da declarante: Razão social e carimbo do CNPJ ]